[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2021                                                                                                                          № 191
ст.Дядьковская
О признании  утратившим силу постановления  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

С целью  приведения  нормативных правовых актов администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством,  Приказом Министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края  от 28 октября 2021 года № 445 «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края  от 10 сентября 2021 года № 347 «Об утверждении результатов отбора муниципальных образований Краснодарского края для предоставления субсидий на мероприятия государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» на 2022 год и на плановый периоды 2023 и 2024 годов и внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 06 октября 2020 года № 464 «Об утверждении результатов отбора  муниципальных образований Краснодарского края для предоставления субсидий на мероприятия государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района           п о с т а н о в л я е т:
1.
Признать утратившим силу постановление администрации от 15 апреля 2021 года № 44  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2022 год».
         2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.А. Ткачева